
Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января по 3 1  декабря 2012 года 

Фамилия, инициалы 

 

 

Должность 

 

 

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве 

собственности или находящихся в пользовании 

Перечень транспортных 

средств, принадлежащих на 

праве собственности (вид, 

марка) 

 

 

Деклариро-

ванный годовой 

доход  

( тыс. руб.) 

 

 

вид объектов недвижимости 

площадь 

объектов 

недвижимости 

(кв.м.) 

страна 

расположения 

Ж у р а в л е ва  В . А .  
Судья 

7ААС 

Жилой дом 

(совместная собственность) 

 

Квартира 

(совместная собственность) 

 

Земельный участок 

(совместная собственность) 

 

Гараж  

(совместная собственность) 

 

Гаражный бокс 

Совместная собственность 

121,3 

 

 

70,1 

 

 

1480 

 

 

47 

 

 

52,2 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

Автомобиль 

«Volkswagen Passat» 

(совместная собственность) 

 

Автомобиль 

«Mitsubishi Pajero Sport» 

(совместная собственность) 

 

Автоприцеп ЮМЗ81024 

(совместная собственность) 

 

2763,5 

С у п р уг   

Жилой дом 

(совместная собственность) 

Квартира 

(совместная собственность) 

Земельный участок 

(совместная собственность) 

Гараж (совместная собственность) 

Гаражный бокс 

Совместная собственность 

121,3 

 

70,1 

 

1480 

 

47 

 

52,2 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

Автомобиль 

«Volkswagen Passat» 

(совместная собственность) 

Автомобиль 

«Mitsubishi Pajero Sport» 

(совместная собственность) 

Автоприцеп ЮМ381024 

(совместная собственность) 

 

462 

 


